
Состав участников
Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг

1 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль 1998 817,03
2 СНИТКО Михаил ИО Жуково 1980 705,32
3 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново 1977 776,44
4 РЫСИН Максим ИО Иваново 2004 575,27
5 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя 1990 576,96
6 БОЛЬШАКОВ Роман ВО Владимир 1982 502,77
7 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя 1976 556,37
8 МАЛЬЦЕВ Александр КО Кострома 1989 533,33
9 БОЛГОВ Дмитрий ИО Лежнево 1975 513,23
10 КИСЕЛЕВ Юрий ИО Иваново 1978 488,91
11 АЛЕКСЕЕВ Андрей ЯО Ярославль 1976 459,80
12 БАТУНОВ Сергей ИО Иваново 1989 483,12
13 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя 1963 481,96
14 КАПИТОНОВ Юрий ИО Тейково 1985 410,25
15 ЕГОРОВ Владимир ИО Пучеж 1988 479,71
16 ПОЛОНЕЕВ Александр ИО Иваново 2005 469,45
17 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново 1977 403,55
18 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино 1985 390,63
19 ИВАНОВ Андрей ЯО Ярославль 1990 438,36
20 ГРАСИН Михаил ИО Иваново 1965 376,36
21 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома 1982 413,83
22 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1977 394,16
23 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск 1958 334,99
24 АГАПОВ Максим ВО Владимир 1980 426,87
25 КОВАЛЕВ Максим ИО Иваново 2005 373,17
26 ДЕНИСОВ Дмитрий ЯО Ярославль 1979 350,85
27 КУРЕНКОВ Василий ИО Иваново 1976 292,69
28 ЖУРАВЛЁВ Евгений ИО Иваново 1986 254,19
29 МЕТЕЛЕВА Ольга ИО Дуляпино 2001 226,82
30 ТИХОНОВ Алексей ИО Фурманов 1963 338,05
31 ОРЛОВ Максим ИО Иваново 1975 263,16
32 ПИСАРЕВА Мария ИО Кохма 2005 200,42
33 ХАРИТОНОВ Игорь ИО Приволжск 1967 265,26
34 ГАЛАНОВА Виктория ИО Кохма 2004 259,21
35 ЩЕННИКОВ Даниил ИО Иваново 2004 211,16
36 КОСТЕРИН Артём ИО Иваново 2004 196,37
37 КУЗНЕЦОВ Андрей ИО Иваново 2004 151,01
38 СЕМЕНЕНКОВ Даниил ИО Иваново 2004 150,86
39 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново 1966 328,27
40 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск 1957 213,82
41 КОНСТАНТИНОВ Кирилл ИО Иваново 2008 100,93
42 НОВИКОВ Егор ИО Иваново 2005 119,42
43 ЛУХОВСКОЙ Александр ИО Иваново 2006 91,61
44 ЛОГИНОВ Максим ИО Иваново 2008 80,63
45 КУВЫКИН Дмитрий ИО Иваново 2004 45,85
46 ТЫШКЕВИЧ Наталья ИО Иваново 2008 45,07
47 ГОРБУНОВ Александр ИО Иваново 2011 38,94
48 АКОПОВ Даниил ИО Иваново 2009 35,58
49 ОГУРЦОВ Максим ИО Иваново 2010 26,22

                              ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 
                        Межрегиональный турнир по настольному теннису 

                                                        "Народные Лиги" 6 розыгрыш 
                                                          Ивановская область, Приволжский район, д. Ширяиха, д.42.   

                                                                                   12 мая 2019 года

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 1
1 Фамилия Имя 1 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 УРАЗОВ Святослав 19 2 1 13 2 1 16 2 2 7 2 1 5 2 2 3 2 1 12 1ЯО Ярославль 817,03 (-10;3;6;6) (-10;7;4;7) (6;8;9) (7;5;8) (5;4;3) (2;11;5)

2 СНИТКО Михаил 19 1 2 17 1 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 2 2 10 3ИО Жуково 705,32 1 : 3 0 : 3 (3;6;9) (2;6;8) (3;8;6) (2;9;-9;8)

3 БОЯРКИН Евгений 13 1 2 17 2 1 20 2 1 2 2 1 12 2 2 9 2 1 11 2ИО Иваново 776,44 1 : 3 (5;9;7) (-7;7;3;10) (6;5;7) (17;8;3) (8;9;8)

4 РЫСИН Максим 16 1 1 14 1 2 20 1 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 9 4ИО Иваново 575,27 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (8;6;11) (8;4;3) (8;6;9)

5 СПИРИДОНОВ Дмитрий 7 1 2 4 1 1 2 1 2 10 1 1 21 1 1 15 2 1 7 3 4 / 4 7ИО Шуя 576,96 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (4;3;-5;9) 64/68

6 БОЛЬШАКОВ Роман 5 1 1 1 1 2 12 1 1 8 1 2 21 2 2 18 1 2 7 3 4 / 4 6ВО Владимир 502,77 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (1;9;-8;5) 1 : 3 71/69

7 КОПЫРЯЛОВ Сергей 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 2 1 7 3 4 / 4 5ИО Шуя 556,37 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (6;-10;8;4) 70/68

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 

              Межрегиональный турнир по настольному теннису 
                                                               "Народные Лиги" 7 розыгрыш 
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 2
2 Фамилия Имя 2 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 МАЛЬЦЕВ Александр 19 1 1 13 1 1 16 1 2 7 1 1 5 1 2 3 2 1 7 6КО Кострома 533,33 2 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 (9;5;8)

2 БОЛГОВ Дмитрий 19 2 2 17 1 2 14 2 1 4 1 2 1 2 1 11 2 2 10 3ИО Лежнево 513,23 (-11;4;8;-9;8) 2 : 3 (-6;6;9;7) 0 : 3 (-6;4;12;8) (-6;-8;11;10;4)

3 КИСЕЛЕВ Юрий 13 2 2 17 2 1 20 1 1 2 1 1 12 1 2 9 2 1 9 5ИО Иваново 488,91 (7;9;8) (-4;-9;6;7;7) 0 : 3 1 : 3 2 : 3 (-8;12;9;9)

4 АЛЕКСЕЕВ Андрей 16 2 1 14 1 2 20 2 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 11 1ЯО Ярославль 459,80 (10;-5;-4;9;9) 1 : 3 (9;5;7) (4;10;5) (-7;5;5;5) (7;10;12)

5 БАТУНОВ Сергей 7 2 2 4 2 1 2 2 2 10 1 1 21 2 1 15 2 1 11 2ИО Иваново 483,12 (12;4;-10;4) (6;4;8) (10;-6;1;7) 0 : 3 (8;9;-10;6) (-7;8;9;7)

6 ГРУЗДЕВ Евгений 5 2 1 1 1 2 12 2 1 8 1 2 21 1 2 18 2 2 9 4ИО Шуя 481,96 (5;-15;-11;11;9) 1 : 3 (-5;2;-7;8;4) 1 : 3 1 : 3 (9;7;-9;7)

7 КАПИТОНОВ Юрий 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 6 7ИО Тейково 410,25 0 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 3
3 Фамилия Имя 3 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 ЕГОРОВ Владимир 19 1 1 13 2 1 16 2 2 7 2 1 5 2 2 3 2 1 11 2ИО Пучеж 479,71 1 : 3 (8;3;5) (5;7;8) (11;6;9) (1;5;-11;5) (3;11;5)

2 ПОЛОНЕЕВ Александр 19 2 2 17 2 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 2 2 12 1ИО Иваново 469,45 (9;-8;6;4) (6;7;10) (5;8;-4;7) (-9;-5;8;10;9) (7;-7;7;6) (7;6;11)

3 НОВОЖИЛОВ Роман 13 1 2 17 1 1 20 2 1 2 1 1 12 2 2 9 2 1 9 4ИО Иваново 403,55 0 : 3 0 : 3 (11;-9;9;-9;8) 1 : 3 (7;5;6) (11;-9;9;5)

4 ХРОМОВА Ольга 16 1 1 14 1 2 20 1 2 10 1 2 8 1 1 6 2 2 7 3 5 / 4 5ИО Дуляпино 390,63 0 : 3 1 : 3 2 : 3 1 : 3 2 : 3 (-8;9;4;6)

5 ИВАНОВ Андрей 7 1 2 4 1 1 2 2 2 10 2 1 21 2 1 15 2 1 10 3ЯО Ярославль 438,36 0 : 3 2 : 3 (6;-7;7;9) (-8;9;9;9) (10;-12;10;12) (-15;8;3;8)

6 ГРАСИН Михаил 5 1 1 1 1 2 12 1 1 8 2 2 21 1 2 18 1 2 7 3 4 / 5 7ИО Иваново 376,36 1 : 3 1 : 3 0 : 3 (-10;7;-9;10;6) 1 : 3 1 : 3

7 ЗИМИНКОВ Иван 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 2 1 7 3 4 / 4 6КО Кострома 413,83 0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3 1 : 3 (8;-7;7;10)

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 

              Межрегиональный турнир по настольному теннису 
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, судья ФНТР, ССВК:_____________(С.А. Хромов) 



ЛИГА № 4
4 Фамилия Имя 4 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий 19 2 1 13 2 1 16 2 2 7 1 1 5 2 2 3 2 1 11 3 4 / 5 2ИО Иваново 394,16 (4;5;12) (5;9;7) (7;-7;6;-9;7) 1 : 3 (6;9;4) (5;5;8)

2 ТОПТУНОВ Геннадий 19 1 2 17 1 2 14 1 1 4 1 2 1 2 1 11 1 2 7 7ИО Приволжск 334,99 0 : 3 1 : 3 2 : 3 2 : 3 (8;-5;-6;7;13) 2 : 3

3 АГАПОВ Максим 13 1 2 17 2 1 20 1 1 2 1 1 12 1 2 9 2 1 8 5ВО Владимир 426,87 0 : 3 (-5;8;8;5) 2 : 3 1 : 3 1 : 3 (7;9;9)

4 КОВАЛЕВ Максим 16 1 1 14 2 2 20 2 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 11 3 5 / 3 1ИО Иваново 373,17 2 : 3 (8;-13;-9;3;7) (9;-10;-5;11;5) (8;11;10) (-10;6;6;5) (8;-10;-11;5;8)

5 ДЕНИСОВ Дмитрий 7 2 2 4 2 1 2 2 2 10 1 1 21 2 1 15 2 1 11 3 3 / 4 3ЯО Ярославль 350,85 (8;-4;4;5) (-9;4;-6;2;5) (9;10;-10;7) 0 : 3 (8;1;-9;7) (5;5;5)

6 КУРЕНКОВ Василий 5 1 1 1 1 2 12 2 1 8 1 2 21 1 2 18 2 2 8 4ИО Иваново 292,69 0 : 3 2 : 3 (-4;16;6;8) 1 : 3 1 : 3 (10;7;9)

7 ЖУРАВЛЁВ Евгений 3 1 2 11 2 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 7 6ИО Иваново 254,19 0 : 3 (-9;7;7;-5;6) 0 : 3 2 : 3 0 : 3 0 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 5
5 Фамилия Имя 5 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 МЕТЕЛЕВА Ольга 19 2 1 13 2 1 16 1 2 7 1 1 5 2 2 3 1 1 9 3 3 / 4 5ИО Дуляпино 226,82 (-8;8;3;-5;9) (2;5;7) 0 : 3 1 : 3 (11;-10;9;6) 0 : 3

2 ТИХОНОВ Алексей 19 1 2 17 2 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 2 2 11 1ИО Фурманов 338,05 2 : 3 (8;5;9) (5;3;7) (11;2;-12;-7;4) (-10;12;8;-3;5) (1;9;6)

3 ОРЛОВ Максим 13 1 2 17 1 1 20 1 1 2 2 1 12 1 2 9 2 1 8 6ИО Иваново 263,16 0 : 3 0 : 3 0 : 3 (7;-9;5;1) 2 : 3 (4;-3;10;-8;4)

4 ПИСАРЕВА Мария 16 2 1 14 1 2 20 2 2 10 2 2 8 1 1 6 1 2 9 3 5 / 3 3ИО Кохма 200,42 (6;8;9) 0 : 3 (6;8;10) (5;5;8) 2 : 3 0 : 3

5 ХАРИТОНОВ Игорь 7 2 2 4 1 1 2 1 2 10 1 1 21 1 1 15 1 1 7 7ИО Приволжск 265,26 (7;9;-6;7) 2 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3

6 ГАЛАНОВА Виктория 5 1 1 1 1 2 12 2 1 8 2 2 21 2 2 18 1 2 9 3 4 / 5 4ИО Кохма 259,21 1 : 3 2 : 3 (3;-6;9;-10;3) (7;10;-6;-6;9) (8;3;2) 0 : 3

7 ЩЕННИКОВ Даниил 3 2 2 11 1 1 9 1 2 6 2 1 15 2 2 18 2 1 10 2ИО Иваново 211,16 (9;9;6) 0 : 3 2 : 3 (9;12;8) (-9;5;-7;5;6) (7;11;13)

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6

                                      ИОСОО "Федерация настольного тенниса городов и районов Ивановской области" 
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ЛИГА № 6
6 Фамилия Имя 6 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 КОСТЕРИН Артём 19 2 1 13 2 1 16 2 2 7 2 1 5 2 2 3 2 1 12 1ИО Иваново 196,37 (1;4;7) (3;6;7) (13;-8;6;7) (1;7;4) (5;5;7) (6;7;13)

2 КУЗНЕЦОВ Андрей 19 1 2 17 1 2 14 1 1 4 1 2 1 2 1 11 2 2 8 5ИО Иваново 151,01 0 : 3 2 : 3 0 : 3 1 : 3 (6;10;-5;4) (-9;9;7;7)

3 СЕМЕНЕНКОВ Даниил 13 1 2 17 2 1 20 1 1 2 2 1 12 2 2 9 1 1 9 3ИО Иваново 150,86 0 : 3 (6;-7;8;-7;11) 2 : 3 (7;6;7) (9;8;7) 2 : 3

4 ЛЯДОВ Олег 16 1 1 14 2 2 20 2 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 11 2ИО Иваново 328,27 1 : 3 (4;7;5) (-6;10;5;-3;8) (3;-6;8;6) (3;2;5) (6;3;9)

5 ДЕМИН Евгений 7 1 2 4 2 1 2 1 2 10 1 1 21 2 1 15 2 1 9 4КО Волгореченск 213,82 0 : 3 (-8;10;10;5) 0 : 3 1 : 3 (7;9;3) (8;6;9)

6 КОНСТАНТИНОВ Кирилл 5 1 1 1 1 2 12 1 1 8 1 2 21 1 2 18 1 2 6 7ИО Иваново 100,93 0 : 3 1 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

7
НОВИКОВ Егор 3 1 2 11 1 1 9 2 2 6 1 1 15 1 2 18 2 1 8 6ИО Иваново 119,42 0 : 3 1 : 3 (-3;11;-1;4;9) 0 : 3 0 : 3 (3;5;7)

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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ЛИГА № 7
7 Фамилия Имя 7 1 2 3 4 5 6 7 Очки Соотн Место

1 ЛУХОВСКОЙ Александр 19 2 1 13 2 1 16 2 2 7 2 1 5 2 2 3 2 1 12 1ИО Иваново 91,61 (5;5;6) (6;-11;9;7) (7;7;6) (6;6;6) (5;3;8) (3;2;1)

2 ЛОГИНОВ Максим 19 1 2 17 1 2 14 2 1 4 2 2 1 2 1 11 2 2 10 3ИО Иваново 80,63 0 : 3 1 : 3 (1;4;2) (3;4;4) (4;9;3) (7;6;2)

3 КУВЫКИН Дмитрий 13 1 2 17 2 1 20 2 1 2 2 1 12 2 2 9 2 1 11 2ИО Иваново 45,85 1 : 3 (-7;7;8;8) (5;8;-7;8) (1;6;2) (5;9;6) (2;3;2)

4 ТЫШКЕВИЧ Наталья 16 1 1 14 1 2 20 1 2 10 2 2 8 2 1 6 2 2 9 4ИО Иваново 45,07 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (8;8;5) (-6;8;6;9) (5;9;5)

5 ГОРБУНОВ Александр 7 1 2 4 1 1 2 1 2 10 1 1 21 1 1 15 2 1 7 6ИО Иваново 38,94 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 2 : 3 (9;8;6)

6 АКОПОВ Даниил 5 1 1 1 1 2 12 1 1 8 1 2 21 2 2 18 2 2 8 5ИО Иваново 35,58 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 (-7;7;-7;7;7) (5;2;-11;4)

7 ОГУРЦОВ Максим 3 1 2 11 1 1 9 1 2 6 1 1 15 1 2 18 1 1 6 7ИО Иваново 26,22 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3

1 2 - 6 4 5 - 2 7 1 - 5 10 5 - 4 13 1 - 3 16 4 - 1 19 1 - 2
2 3 - 5 5 6 - 1 8 4 - 6 11 7 - 2 14 2 - 4 17 3 - 2 20 3 - 4
3 1 - 7 6 7 - 4 9 3 - 7 12 6 - 3 15 5 - 7 18 7 - 6 21 5 - 6
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Список участников для входа в 8 турнир
Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг

1 БУТЕНКО Арсений ИО Иваново 2002 691,11

Макс. рейтинг       
817,03                

Средн. рейтинг      
697,367

2 НЕВЗОРОВ Александр ИО Иваново 1983 757,08
3 УРАЗОВ Святослав ЯО Ярославль 1998 817,03
4 АЛФИМОВ Денис МО Жуковский 1970 762,53
5 БОЯРКИН Евгений ИО Иваново 1977 776,44
6 САПРЫКИН Артём ИО Иваново 1995 643,96
7 РАЗУМОВ Игорь ИО Кохма 2000 679,59
8 КОМИССАРОВ Рудольф ЯО Ярославль 1970 662,69
9 КАСИМЦЕВ Валерий ИО Шуя 1977 623,51
10 ЛАКИ Юрий Москва 1974 718,46
11 ПИНЯСКИН Владислав Москва 1993 791,88
12 ИНЗИН Алексей ИО Кохма 1990 678,60
13 ПАНЧЕНКО Александр КО Кострома 1972 597,48
14 АРБУЗОВ Александр ИО Иваново 1993 676,93
15 СНИТКО Михаил ИО Жуково 1980 705,32
16 РЫСИН Максим ИО Иваново 2004 575,27
17 ГУСЕВ Алексей ЯО Ярославль 1967 659,86

Макс. рейтинг       
659,86                

Средн. рейтинг      
543,135

18 ЛЕБЕДЕВ Василий ИО Иваново 1970 650,60
19 КОЗЛОВ Михаил ИО Иваново 1970 630,45
20 БАРУЗДИН Олег ЯО Ярославль 1972 464,79
21 КАЛАЧЁВ Виктор ИО Иваново 1963 568,37
22 ФРОЛОВ Александр МО Жуковский 1975 551,77
23 КРЕМНЁВ Дмитрий ВО Ковров 1998 542,36
24 КОПЫРЯЛОВ Сергей ИО Шуя 1976 556,37
25 ПРОЗУМЕНЩИКОВ Виктор ЯО Ярославль 1961 613,25
26 ЖУРАВЛЁВ Пётр ИО Шуя 1967 445,00
27 СОКОВ Алекандр КО Кострома 1996 520,12
28 АЛЕКСЕЕВ Андрей ЯО Ярославль 1976 459,80
29 БАТУНОВ Сергей ИО Иваново 1989 483,12
30 БОЛЬШАКОВ Роман ВО Владимир 1982 502,77
31 КАВИН Алексей ИО Приволжск 1975 464,57
32 СПИРИДОНОВ Дмитрий ИО Шуя 1990 576,96
33 БУТЕНКО Олег ИО Иваново 1971 400,78

Макс. рейтинг       
533,33                

Средн. рейтинг      
450,317

34 МОРОЗОВ Виктор ИО Лежнево 1951 446,85
35 БОЛГОВ Дмитрий ИО Лежнево 1975 513,23
36 ГРУЗДЕВ Евгений ИО Шуя 1963 481,96
37 КИСЕЛЕВ Юрий ИО Иваново 1978 488,91
38 ПОЛОНЕЕВ Александр ИО Иваново 2005 469,45
39 ЕГОРОВ Владимир ИО Пучеж 1988 479,71
40 МОЛЧАНОВ Алексей ИО Фурманов 1978 432,97
41 МАЛЬЦЕВ Александр КО Кострома 1989 533,33
42 КАПИТОНОВ Юрий ИО Тейково 1985 410,25
43 АНДРЕЕВ Александр ИО Кинешма 1992 399,15
44 ИВАНОВ Андрей ЯО Ярославль 1990 438,36
45 НОВОЖИЛОВ Роман ИО Иваново 1977 403,55
46 ХРОМОВА Ольга ИО Дуляпино 1985 390,63
47 ЛАЗАРЕВ Вячеслав КО Кострома 1988 489,57
48 ИВАНОВ Павел ВО Ковров 1984 426,37
49 ГОНЧАР Владислав ВО Ковров 1997 436,10

Макс. рейтинг       
458,64                

Средн. рейтинг      
400,033

50 СУКОВИЦЫН Олег КО Кострома 1966 431,82
51 ГУСЕВ Денис ЯО Ярославль 1994 458,64
52 ВИНОГРАДОВ Олег ИО Вичуга 1966 376,14
53 ЯСТРЕБОВ Александр ИО Приволжск 1960 350,30
54 МУРАВКИН Виктор ИО Кинешма 1973 406,32
55 КУРОЧКИН Михаил ИО Кинешма 1977 400,06
56 БОЛГОВ Данила ИО Лежнево 2001 370,65
57 КОВАЛЕВ Максим ИО Иваново 2005 373,17

�1



58 КАЛИННИКОВ Дмитрий ЯО Ярославль 1983 345,73
Средн. рейтинг      

400,033
59 КАРМАНОВ Павел ИО Кинешма 1994 430,93
60 КОНСТАНТИНОВ Дмитрий ИО Иваново 1977 394,16
61 ЯКУШ Александр ЯО Ярославль 1953 418,96
62 СМИРНОВ Николай КО Кострома 1995 380,84
63 ЗИМИНКОВ Иван КО Кострома 1982 413,83
64 НОВОСЕЛЬЦЕВ Дмитрий ИО Иваново 1996 412,87
65 ГРАСИН Михаил ИО Иваново 1965 376,36

Макс. рейтинг       
426,87                

Средн. рейтинг      
352,885

66 МАСЛЕННИКОВ Сергей КО Волгореченск 1988 361,16
67 ДЕНИСОВ Дмитрий ЯО Ярославль 1979 350,85
68 МАЛЫШЕВ Владимир ИО Фурманов 1952 340,93
69 АЛАДИН  Валерий ИО Шуя 1964 372,87
70 СЕРУНИНА Светлана ИО Кохма 1963 356,72
71 ГРАЧЁВ Виктор КО Кострома 1980 414,72
72 ЛОБАНОВА Анастасия ИО Иваново 2001 289,52
73 КОМЛЕВ Иван ИО Кохма 2003 337,05
74 ГОТОВКИН Сергей ИО Фурманов 1976 345,39
75 КУРЕНКОВ Василий ИО Иваново 1976 292,69
76 АГАПОВ Максим ВО Владимир 1980 426,87
77 ТИХОНОВ Артём ИО Фурманов 1991 279,40
78 КАЧАЛОВ Денис ИО Приволжск 1991 343,80
79 МАШИЕВ Илгар КО Кострома 1967 413,81
80 ШЕВЛЯКОВ Николай ИО Иваново 1974 344,02
81 ТОЛКАЧЁВ Юрий ИО Иваново 1960 335,20

Макс. рейтинг       
376,77                

Средн. рейтинг      
290,801

82 СМОЛИН Андрей ИО Иваново 1963 281,66
83 ВАСИЛЬЕВ Иван ЯО Ярославль 2004 338,32
84 ТЕРЕНТЬЕВ Дмитрий КО Кострома 1981 297,60
85 АБАКУМОВ Максим ЯО Ярославль 2003 313,22
86 ПАРИНОС Максим КО Кострома 2002 365,17
87 КОКУНИН Евгений КО Кострома 1983 274,00
88 ЛЕТКОВ Андрей ИО Приволжск 1987 253,29
89 КУДРЯШЁВ Виктор ИО Кинешма 1956 271,40
90 ГОНЧАРОВ Роман ВО Ковров 1993 340,01
91 ШИРШОВА Елизавета ИО Шуя 2004 237,92
92 ГУСЕВ Николай КО Кострома 1948 342,42
93 ТИХОНОВ Алексей ИО Фурманов 1963 338,05
94 БОЛОТОВ Сергей ИО Приволжск 1974 14,62
95 АФАНАСОВ Леонид КО Кострома 1960 376,77
96 РУМЯНЦЕВ Александр ЯО Ярославль 1968 273,16
97 ПОТЁМКИН Сергей ИО Кинешма 1958 343,10

Макс. рейтинг       
343,10                

Средн. рейтинг      
232,603

98 АЛЕКСЕЕВ Владимир ИО Шуя 1952 285,88
99 ЩЕННИКОВ Даниил ИО Иваново 2004 211,16
100 ГОРШКОВ Даниил ИО Иваново 1985 255,79
101 ПОПОВ Иван ИО Приволжск 2002 199,31
102 ЖУРАВЛЁВ Евгений ИО Иваново 1986 254,19
103 ТОПТУНОВ Геннадий ИО Приволжск 1958 334,99
104 ПИСАРЕВА Мария ИО Кохма 2005 200,42
105 ГАЛАНОВА Виктория ИО Кохма 2004 259,21
106 МЕТЕЛЕВА Ольга ИО Дуляпино 2001 226,82
107 СЕМЕНОВ Андрей ЯО Ярославль 1970 247,44
108 АНТОНОВ Артём КО Кострома 2001 221,77
109 ЧЁЛЫШЕВ Максим ИО Приволжск 2003 145,96
110 КОСТЕРИН Артём ИО Иваново 2004 196,37
111 ПОТЕХИН Егор ИО Кохма 2008 147,66
112 ТЮТЯЕВ Алексей ИО Шуя 1990 191,57
113 МАКАРЫЧЕВ Артём ИО Иваново 2004 189,36
114 БАХИЛИН Евгений ИО Иваново 1979 214,44
115 ГРИБКОВ Владимир ИО Приволжск 1961 200,97
116 ЛЮБИМОВ Анатолий ИО Кинешма 1946 203,68
117 ЛЯСКИНА Юлия ИО Кохма 2006 182,14

Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг
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118 МИТРОФАНОВА Полина ИО Кинешма 1982 179,20

Макс. рейтинг       
328,27                

Средн. рейтинг      
167,749

119 СОБОЛЕВ Владислав ИО Приволжск 2005 100,83
120 ГОЛУБЕВ Дмитрий ИО Иваново 1978 72,41
121 ПОЛЕЦКИЙ Никита ИО Кохма 2004 191,99
122 СПИВАК Михаил ИО Приволжск 1977 149,89
123 БОНДАРЕНКО Денис ИО Приволжск 2002 64,24
124 ЛОТЦ Светлана ИО Кинешма 1962 116,10
125 ЕЗЕРСКИЙ Кирилл ИО Кохма 2008 110,03
126 СЕРГЕЕНКОВА Елизавета ИО Кохма 2005 117,27
127 ЛЯДОВ Олег ИО Иваново 1966 328,27
128 ОРЛОВ Максим ИО Иваново 1975 263,16
129 ХАРИТОНОВ Игорь ИО Приволжск 1967 265,26

Макс. рейтинг       
265,26                

Средн. рейтинг      
142,205

130 СЕМЕНЕНКОВ Даниил ИО Иваново 2004 150,86
131 СМИРНОВ Роман ИО Фурманов 1976 182,21
132 СУББОТИН Владимир КО Кострома 1948 230,12
133 ГОРОДОВ Максим ИО Иваново 1975 151,76
134 ДЕМИН Евгений КО Волгореченск 1957 213,82
135 ТУМАНОВ Олег ИО Иваново 1975 104,69
136 ОРЛОВ Кирилл ИО Приволжск 2006 66,52
137 КУЗНЕЦОВ Андрей ИО Иваново 2004 151,01
138 ФЁДОРОВ Владимир ИО Приволжск 2001 100,93
139 ХАНОВ Михаил ИО Шуя 2004 148,92
140 СМИРНОВА Алина ИО Приволжск 2007 87,62
141 СПИВАК Елизавета ИО Приволжск 2004 80,37
142 КОВТУН Ирина ИО Приволжск 2003 178,65
143 ЛУХОВСКОЙ Александр ИО Иваново 2006 91,61
144 ПАПАХА Анна ИО Шуя 2004 70,93
145 ПИСАРЕВА Анастасия ИО Кохма 2009 94,31

Макс. рейтинг       
119,42                

Средн. рейтинг      
61,938

146 НАЗАРОВА Александра ИО Кохма 2008 61,09
147 КУВЫКИН Дмитрий ИО Иваново 2004 45,85
148 НОВИКОВ Егор ИО Иваново 2005 119,42
149 КОНСТАНТИНОВ Кирилл ИО Иваново 2008 100,93
150 БАЛАБАНОВ Максим ИО Иваново 2005 51,87
151 ГАГАЕВА Кристина ИО Тейково 2005 62,11
152 ТИХОНОВА Анна ИО Фурманов 2007 45,75
153 СОКОВ Сергей ИО Шуя 2009 100,34
154 КУЗЬМИЧЁВА Наталья ИО Шуя 2005 55,41
155 БАРУЗДИН Максим ЯО Ярославль 2009 57,82
156 СИЛОХИН Никита КО Волгореченск 2006 28,71
157 НИКОЛАЕВА Екатерина ИО Акульцево 2004 51,92
158 НЕПРОКИН Илья ИО Шуя 2006 58,44
159 АЛЕЙНИКОВ Алексей ИО Иваново 1989 48,86
160 ДЕМЕНТЬЕВА Полина ИО Кохма 2010 8,17
161 БОЛОТОВА Полина ИО Приволжск 2007 4,75

Макс. рейтинг       
88,20                

Средн. рейтинг      
41,378

162 ВЛАСОВ Артём ИО Приволжск 2008 3,99
163 ЛОГИНОВ Максим ИО Иваново 2008 80,63
164 ТЫШКЕВИЧ Наталья ИО Иваново 2008 45,07
165 АКОПОВ Даниил ИО Иваново 2009 35,58
166 ТЕТЕРИН Кирилл ИО Кохма 2009 63,25
167 ГОЙС Вера ИО Иваново 2010 31,96
168 КОРОВИН Михаил ИО Кохма 2004 53,74
169 КУДАШКИН Илья ИО Шуя 2006 88,20
170 СОЛОВЬЁВА Полина ИО Шуя 2008 24,21
171 ГОРБУНОВ Александр ИО Иваново 2011 38,94
172 ОГУРЦОВ Максим ИО Иваново 2010 26,22

Фамилия Имя участника Город Год рожд. Рейтинг
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